Kl 6: Ungdomsrally (1)

Micke Mek - SPRINTEN // Abrahamsby

Sigtuna RC // 2015/04/25

Officiell Resultatlista

svensk N
BILSPORT

RALLY

St.nr

Kl 2: A, B, C - forare 2 WD, exkl bilar i klass 3 (31)

St.nr

Lic

u

Lic

Forare/Kartlasare
Lucas Brantestrom
Jan-Erik Brantestrom

Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

Rasbo MK

Klubb/Anmalare

Opel
Calibra

2:08,2

2:05,8

SS3 Basta tid
2:04,1 2:04,1

Basta tid

1 41
2 37
3 30
4 31
5 42
6 4
7 23
8 29
9 22
10 11
11 36
1 7
5 13
2 33
3 10
4 19

070 - 577 09 65

Magnus Wallén
Andreas Olsson
Kim Nilsson
Lars-Olof Persson
Tobias Johansson
Mats Wesslén
Anders Eriksson
Maria Rothenborg
Tommy Hégstrém
Gunnar Ullén
Peter Hellstrém
David Abrahamsson
Conny Sjéstrom
Karl-Uno Sjostrom
Hasse Jansson
Roine Andersson
Anton Bernats Hager
George Ekdahl
Robin Wallon
Rickard Strindlund
Gunnar Karlsson
Leif Eriksson

Daniel Edman
Jesper Eriksson
Peter Reiman

Lars ake Allard
Andreas Jonsson
Hedwig Hagerroth
Nicklas Karlsson
P-O Lundeborg
Tomas Akerlund
Hans-Ake Stensvik

A - forare

Vallentuna MK

Skutskars MS

Films MK

Lejtorp Racing

MK Rimo

MK Rimo

MK Kopparberg

MK Orion

MK Rimo

Orsundsbro MK

Kolsva MS

SMK Uppsala
B - férare

Sandviken§ MK
S Edman Akeri AB

Films MK
SMK Nyképing
MK Rimo

MK Rimo

Tavlingsconsult i Norrkdping

Nissan
Sunny
VW
Golf Il
Volvo
240
Opel
CorsaB 72
Opel
Corsa B
Opel
Corsa
Peugeot
306
Volvo
940 GL
Renault
Clio
Volvo
240
Opel
Manta 2,0

Volvo

940
Toyota
Corolla GT
Volvo

242

Volvo

242

VW

Golf

1:51,1
1:53,2
1:55,5
1:55,2
1:54,5
1:57,1
1:59,2
1:58,6
2:07,6
2:10,1

2:18,3

1:57,1
3:16,8
2:00,7
1:59,1

2:01,5

1:45,0
1:51,3
1:52,9
1:50,8
1:51,7
1:53,3
1:55,6
1:55,2
2:01,6
2:04,6

2:08,7

1:51,8
1:57,4
1:56,7
1:56,2

2:12,9

1:46,2 1:45,0
1:49,2 1:49,2
1:50,0 1:50,0
1:50,4 1:50,4
1:51,0 1:51,0
1:52,0 1:52,0
1:54,8 1:54,8
1:55,0 1:55,0
2:04,9 2:01,6
2:02,3 2:02,3

2:10,6 2:08,7

1:51,5 1:51,5
1:53,9 1:53,9
1:55,4 1:55,4
1:56,4 1:56,2
1:56,9 1:56,9

www.tavlingsconsult.com



10

11

12

201

27

25

38

26

18

17

35

15

21

34

24

16

14
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Robert Rehdin
Rolf Johansson
Petter Palmqvist
Jonathan Haag
Kenneth Karlsson
Carl-Gustav Andersson
Jimmy Eriksson
Kristofer Sveijer
Stefan Andersson
Robert Andersson
Kjell Mattsson
Kent Olsson
Michael Walther
Camilla Walther
Marten Egertz
Kenneth Lodekvist
Niklas Westerman
Marcus Karlsson

Hasse Pettersen
Joakim Petersén
Jonas Bodin
Linnea Norman
Patrik Carlen
Joakim Carlén
Oscar Voks

Anton Voks

Kaj Larsen

Rikard Wahlgren
Stefan Gustavsson
Fredrik Gustavsson
Mikael Forsman
Andreas Forsman
Andreas Persson
Gert Persson
Markus Holstein
Gunnar Holstein
Bjorn Svensson
Mia Emilsson

Micke Mek - SPRINTEN // Abrahamsby

Sigtuna RC // 2015/04/25

Officiell Resultatlista

Skepptuna MK
SMK Gavle

MK Rimo
Nystréms Cement
Rasbo MK
Vallentuna MK
Osthammars MK
SMK Halsinge

Vallentuna MK

Rasbo MK
C - forare

SMK Marsta
Grodinge MK
SMK Marsta
MK Kopparberg
SMK Marsta
Lejtorp Racing
Almunge MK
Vallentuna MK
Rasbo MK

MK Rimo

MK Rimo

Tavlingsconsult i Norrkdping

VW

Golf

Ford
Fiesta
BMW
325

Opel
Corsa B
Nissan
Sunny
Peugeot
206RC
Citroén
Xsara
Ford
Fiesta ST
Opel
Ascona B

BMW

325
Peugeot
306

Opel
Ascona
VW

Golf MK |
Volvo

242

VW

Golf MK Il
VW

Golf MK Il
Opel
Corsa A
Opel
Ascona B
Opel
Astra

2:01,4
2:04,9
2:04,5
2:04,7
2:06,8
2:09,0
2:13,8
5:00,0

5:00,0

2:00,9
2:06,9
2:07,5
2:10,3
2:10,3
2:12,0
2:12,1
2:35,6
5:00,0

5:00,0

1:58,2
1:59,0
2:07,5
5:00,0
2:05,9
2:08,7
5:00,0
5:00,0

5:00,0

1:56,2
2:00,4
2:01,0
2:01,6
2:06,4
2:10,7
2:10,4
2:18,1
5:00,0

5:00,0

2:00,0 1:58,2
2:00,6 1:59,0
2:07,0 2:04,5
5:00,0 2:04,7
5:00,0 2:05,9
5:00,0 2:08,7
5:00,0 2:13,8
5:00,0 5:00,0

5:00,0 5:00,0

1:56,4 1:56,2
2:00,5 2:00,4
2:13,8 2:01,0
2:03,6 2:01,6
2:04,9 2:04,9
2:07,7 2:07,7
2:08,9 2:08,9
2:19,3 2:18,1
5:00,0 5:00,0

5:00,0 5:00,0

www.tavlingsconsult.com



Micke Mek - SPRINTEN // Abrahamsby SVENSK ‘

Sigtuna RC // 2015/04/25 BILSPORT
Officiell Resultatlista

Kl 3: A, B, C-forare / Grupp F RWD & Grupp N < 1600cc (18)

St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmélare SS3 Basta tid
A - forare
Dick Larsson Volvo
1 64 A Jessica Larsson Rasbo MK 940 1:56,2 1:55,7 1:55,1 1:55,1
Erik Brodin Volvo
2 58 A  Thomas Biodin Sandvikens MK 940 2:01,5 1:58,1 1:56,0 1:56,0
Leif Séderlund Volvo
3 63 A  Bengt Malmberg MK Rimo 242 2:03,6 2:02,8 2:00,9 2:00,9
Robert Olsson SMK Sala Suzuki
4 45 A  Andreas Briidigam Gullvalla Rallyteam Swift G 2:05,9 2:02,5 2:01,0 2:01,0
Anders Tunemar Almunge MK Volvo
5 57 A Tobias Tunemar Team K& Ce Bilserservice 944 2:05,1 2:05,5 2:06,1 2:05,1
B - forare
Tommy Ohlsson Volvo
1 62 B  Joel Hjelm Sigtuna Rally Club 940 2:02,7 2:02,7 2:00,4 2:00,4
Jimmy Kujanpaa Suzuki
2 48 B  Markus Kujanp&aa Sddertélje Kart RC Swift Gti 2:10,6 2:02,9 2:02,1 2:02,1
Kent Nilsson Volvo
3 49 B  Filip Nilsson Almunge MK 244 2:14.4 2:09,3 2:07,9 2:07,9
C - forare
Jonas Jansson Rasbo MK Volvo
1 59 C  Filip Rosendanhl Peter Jansson akeri AB 240 2:10,4 2:04,0 2:01,7 2:01,7
Martin Wahlberg Volvo
2 51 C  Micke Eriksson Osthammars MK 242 2:10,1 2:04,9 2:02,1 2:02,1
Johan Wikstrém Volvo
3 46 C  Julia Wikstrom Skutskars MS 244 2:08,5 2:06,4 2:03,9 2:03,9
Erik Rogersson Volvo
4 54 C Axel Jansson Rasbo MK 940 2:07,9 2:04,3 2:05,3 2:04,3
Magnus Alarik Volvo
5 53 C  Daniel Englund Orsundsbro MK 940 2:11,5 2:04,7 2:05,9 2:04,7
Martin Alarik Volvo
6 61 C Jim Tyni Orsundsbro MK 940 2:14,4 2:09,4 2:04,7 2:04,7
Jimmy Larsson Volvo
7 52 C Johan Larsson Rasbo MK 244 2:26,4 2:07,8 5:00,0 2:07,8
Magnus Berlin Volvo
8 50 C  Stefan Eriksson SMK Uppsala 244 2:09,4 2:38,3 5:00,0 2:09,4
Nicke Oresved Volvo
9 55 C Hakan Jansson MK Rimo 940 5:00,0 2:13,9 2:13,4 2:13,4

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkdping
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Micke Mek - SPRINTEN // Abrahamsby SVENSK ‘

Sigtuna RC // 2015/04/25 BILSPORT
Officiell Resultatlista
Laila Jacobsson i Volvo
10 43 C Hakan Siild Osthammars MK 940 2:30,6 2:25,8 2:33,1 2:25,8

Kl 4: A, B, C-forare / Grupp E (14)

St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmélare SS3 Basta tid

Kjelle Ekstrom Opel

1 77 A Peter Hellman Sigtuna Rally Club Astra 2:01,5 2:00,7 2:00,0 2:00,0
Johnny Bjérk VW

2 78 C  Filip Larsson Rasbo MK Golf 2:08,7 2:03,0 2:00,2 2:00,2
Tobias Hillbom VW

3 71 B  Daniel Bodin Films MK Golf MK 1l 2:10,2 2:04,3 2:02,2 2:02,2
Henrik Zotterman Opel

4 75 C  Oskar Rangstedt Almunge MK Astra 2:03,0 5:00,0 5:00,0 2:03,0
Anders Jonsson SAAB

5 76 B  Jorgen Bergstrom MK Rimo 99 2:05,2 2:11,0 2:03,3 2:03,3
Joakim Wicksell Opel

6 70 C Sanna Bergman Films MK Corsa 2:10,9 2:04,6 2:20,9 2:04,6
Robin Wallberg VW

7 68 B  Mattias Engvall Skutskars MS Golf MK Il 2:10,6 2:05,0 2:05,3 2:05,0
Tobias Séderholm VW

8 69 C Martin Lindstréom SMK Uppsala Golf MK Il 2:12.3 2:09,6 2:05,1 2:05,1
Johan Malmberg VW

9 74 C Niklas Fernqgvist Rasbo MK Golf MK I 2:15,1 2:06,7 2:06,0 2:06,0
Jonas Bjornvad VW

10 40 A  Ulf Bjérnvad Malaréarnas MK Golf 2:07,2 3:36,3 5:00,0 2:07,2
Mats Engvall Skutskars MS VW

11 65 A Maria Eriksson E-TUNE POWER Golf MK 1l 2:11,8 2:12,1 2:07,7 2:07,7
Leif Westman VW

12 67 A  Sixten Westman Almunge MK Golf 2:19,2 2:13,5 2:10,9 2:10,9
Stephen Undin VW

13 72 B  Jbrgen Karlsson Haninge MK Golf MK Il 2:24.0 2:18,4 2:18,6 2:18,4
Hakan Lundqvist VW

14 66 C Tomas Karlsson Vallentuna MK Golf 2:19,7 2:47.4 2:26,6 2:19,7
UIf Cajander SAAB

15 73 C Mats Lindberg SMK Sala 90 2:48,7 2:48,2 2:42,9 2:42,9

K1 5: FIA App.

St.nr

Lic

K homologerade bilar tom arsmodell 1981 (14)

Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

Basta tid

Karl-Johan Lévgren Opel

1 92 A Marten Lévgren Films MK Kadett GTE 1:58,2 1:53,2 1:51,7 1:51,7
Christer Norling Opel

2 91 A Raymond Wessman Rasbo MK Ascona A 2:00,9 1:59,6 1:55,1 1:55,1
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Micke Mek - SPRINTEN // Abrahamsby SVENSK ‘

Sigtuna RC // 2015/04/25 BILSPORT
Officiell Resultatlista

Tom Silen Opel

3 83 A Hans Dahlin Orsundsbro MK Ascona A 2:01,4 1:57,7 1:57,9 1:57,7
Tomas Nystrém MK Rimo Porsche

4 82 C Mats Fosselius Nystroms Cement 911 SC 3:24,6 2:03,4 1:59,6 1:59,6
Gunnar Arestav Stockholms BK Volvo

5 81 C  Bengt Springer Orby Gummi Racing Team 244 2:05,9 2:06,6 2:00,6 2:00,6
Ulf Pettersson Volvo

6 85 A  Johan Tillaeus MK Rimo 242 2:03,1 5:00,0 5:00,0 2:03,1
Anders Sdderberg Volvo

7 84 C  Bjorn Norman Botkyrka MK 242 2:13,0 2:07,2 2:03,2 2:03,2
Stefan Andersson Almunge MK Ford

8 80 B  Monica Kallberg A.R.C Motorsport Escort RS2000 2:05,7 2:04,9 2:04,3 2:04,3
Alexander Jansson Porsche

9 89 A Jan Ramsell Rasbo MK 924 2:05,9 2:05,1 5:00,0 2:05,1
Goran Waller VW

10 86 A  Marcus Stefberg Hedesunda MK Golf grupp 2 2:05,4 2:06,0 2:05,4 2:05,4
Per Fagerstrém Volvo

11 79 C Tommy Andersson SMK Halsinge 142 2:13,6 2:08,2 2:07,6 2:07,6
Kurt Trohlin SAAB

12 90 C  Erik Trohlin Films MK 96 2:08,1 5:00,0 5:00,0 2:08,1
Lennart Stocker Opel

13 87 B  Calle Fincker Varmdo MK ASCONA B 2:14,4 2:11,4 2:09,4 2:09.4
Ingemar Bodin Almunge MK Ford

14 88 A  Peter Horberg Bevelko Historic Rallyteam Sweden Escort RS 1600 2:13,8 2:12,7 5:00,0 2:12,7

7

Kl 1: A, B, C - férare 4 WD (12)

St.nr

105

107

108

106

104

103

96

070 - 577 09 65

Lic

Forare/Kartlasare
Nils Jensen
Linn Jansson
Mikael Waxell
Mikael Estrin
Hakan Eriksson
Linda Birath

Jan Wikstrém
Mattias Kagstrém
Per-Arne Eriksson
Bernt Kilen

Lars Carlmark
Fredrik Holtling
Daniel Lundberg
Fredrik Andersson

Klubb/Anmélare
Haninge MK
CJ TRANSPORT | STOCKHOLM

Orsundsbro MK
Orsundsbro MK
Skutskars MS
MK Rimo

MK Rimo
Skepptuna MK

Tavlingsconsult i Norrkdping

Skoda
Octavia WRC
Ford

Escort Cosworth

Ford

Escort Cosworth

Toyota
Corolla WRC
Subaru
Impreza
Subaru
Impreza
Mitsubishi
Lancer

1:45,7
1:48,6
1:50,0
1:52,4
1:54,8
1:54,7

1:56,2

1:42,1
1:44,1
1:49,1
1:52,7
1:50,5
1:54,4

1:54,0

5:00,0
1:43,8
1:47,7
1:49,7
5:00,0
1:51,6

1:52,4

www.tavlingsconsult.com

Basta tid

1:42,1

1:43,8
1:47,7
1:49,7
1:50,5
1:51,6

1:52,4



10

11

12

97

94

100

102

98

99

101
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Louis Birath
Lizette Brannstrém
Peter Hermansson
Anders Nystedt
Johnny Struwe
Kim Andersson
Bjérn Compier
Mikael Lindgren
Gunder Pettersson
Dennis Eklund
Sture Holm

Carina Eriksson
Hakan Soderstrom
Kaj Strandberg

Micke Mek - SPRINTEN // Abrahamsby

Sigtuna RC // 2015/04/25

Officiell Resultatlista

SMK Uppsala
Vallentuna MK
SMK Sala
Linkdpings MK
Mélarbéarnas MK
Orsundsbro MK

Skepptuna MK

Tavlingsconsult i Norrkdping

Ford

Escort Cosworth
Ford

Escort Cosworth
Subaru

Impreza

Lancia

Delta Integrale
Subaru

Impreza

Nissan

Sunny Gti-r
Mitsubishi
Lancer

2:01,2
2:09,6
2:11,9
2:15,8
2:13,4
5:00,0

5:00,0

1:57,9
2:02,4
2:06,3
2:08,1
2:13,1
5:00,0

5:00,0

SVENSK N

BILSPORT
1:56,0  1:56,0
1:589  1:58,9
2:006  2:00,6
2:058  2:058
2129  2:12,9
5000  5:00,0
5000  5:00,0

Totalt antal: 91

www.tavlingsconsult.com



